
UCHWAŁA NR XIX/185/2020 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu Słupskiego 

Na podstawie  art.12 ust. 6a oraz art. 30 a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu debaty nad „Raportem o stanie Powiatu Słupskiego za rok 2019” udziela się 
wotum zaufania Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Słupskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 

Id: 56CAB83F-AB0A-441B-8571-6420AA3EBCF8. Podpisany Strona 1


		2020-07-03T09:31:15+0000
	Polska
	Jan Olech
	Podpis organu wydającego akt prawny.




